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Program Music Maker 2023
Magix
Cena 339,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Music Maker 2023

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Tworzenie muzyki, oto najszybsza droga
Chcesz zamienić swoją miłość do muzyki w prawdziwe piosenki? MUSIC MAKER pozwala tworzyć własne utwory i bity w
dowolnym stylu lub gatunku. Jest szybki. Jest elastyczny. I nie wymaga żadnego doświadczenia, aby zacząć. W rzeczywistości
uzyskasz niesamowite rezultaty szybciej niż w przypadku jakiegokolwiek innego oprogramowania do produkcji muzyki.

Idealny start w karierę twórcy muzyki na Twoim PC!
MAGIX Music Maker natychmiast wprowadzi Cię na ścieżkę tworzenia muzyki - bez konieczności posiadania doświadczenia.
Wbudowana ogromna biblioteka muzyczna jest gotową do użycia listą loopsów, instrumentów i efektów, które sprawią iż
stworzysz prawdziwe arcydzieła tylko potrafiąc w pełni zapanować nad techniką przeciągnij i upuść. Zamień PC w cyfrową
stację dźwiękowca i łącz kawałki tak, jak podpowiada Ci serce. Korzystaj z wysokiej jakości beatów i wokali, dopracowuj swoje
utwory z dodatkiem elastycznej gamy instrumentów i efektów dźwiękowych wprost jak w studio. Niech Twoje marzenia o
muzycznej karierze producenta staną się rzeczywiste dzięki MAGIX Music Maker !

Pełne wyjaśnienie: Music Maker jest dystrybuowany bezpłatnie przez naszego partnera, firmę Magix. Oferta dotyczy bibliotek
dźwiękowych, które zwykle są znacznie droższe! Sprawdź osobiście!

Twórz własne utworzy - bez konieczności posiadania muzycznej wiedzy
Wkroczenie do świata producentów muzycznych nigdy nie było prostsze: Wybierz szablon, wskaż soundpoole i loopsy, a
następnie rozpocznij aranżację. Dzięki MAGIX Music Maker, nie musisz być profesjonalistą od samego początku, aby osiągnąć
mistrzowski poziom! Odkryj swój potencjał Audio i podkręć swoje utwory licznymi efektami i dodatkowymi wokalami. Nie
musisz naprawdę uczyć się podstaw muzyki lub grać na jakimkolwiek instrumencie!

Chcesz więcej kreatywności? Mamy coś specjalnie dla Ciebie!
Naturalnie, że najbardziej pełne biblioteki dźwięków mogą Cię zaprowadzić daleko - szczególnie jeśli dołożysz coś od Siebie!
Masz klawiaturę MIDI, kontroler czy mikrofon pod ręką? I o to chodzi! Podłącz do komputera i zacznij Jam Session! Bądź
prawdziwym artystą(tką) dzięki połączeniu możliwości MAGIX Music Maker i łącz ścieżki w niczym nieograniczonej wolności!
Wniesienie swoich pomysłów muzycznych do życia nigdy nie było prostsze. Oto Twoja szansa na solo gitarowe i stworzenie
nowej piosenki!

Wszystko pasuje idealnie!
Dzięki MAGIX Music Maker, to Ty decydujesz w jaką muzyczną podróż się udasz. Klasyczny rock, ogromne basy, czy delikatne
dźwięki strun gitary, decyzja należy do Ciebie. Wszystkie loopsy i sample tylko czekają na ich połączenie i stworzenie własnej
aranżacji, jakby zadziała się magia, idealna harmonia dźwięków bez ograniczeń! Przeciągnij i upuść wszystko w oczekiwane
miejsca, a program idealnie dopracuje resztę! Pamiętasz z lekcji muzyki koło kwintowe? Traz już go nie potrzebujesz!

Wspomagane tworzenie muzyki
MAGIX Music Maker to prawdziwe narzędzie dla każdego, ponieważ program jest pełen funkcji podpowiadających co i gdzie,
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nawet dla całkowicie początkujących. Korzystaj z opcji przeciągnij i upuść, i aranżuj segmenty utworów, beatów i dźwięków
swobodnie, dopasowując odpowiednie bloki. Korzystaj z siedmiu ścieżek audio i twórz profesjonalne utwory! To Twój osobisty
pokój muzyczny, a wszystko co robisz jest prawdziwą sztuką. Jesteśmy pewni, że miło spędzisz czas!

Więcej dźwięków, więcej efektów i więcej melodii?
Ta oferta obejmuje łącznie siedem wartościowych soundpooli. Pracuj z tysiącami dźwięków, pętli i fragmentów piosenek i
zacznij produkować swoje własne utwory już dziś! Ciesz się mnóstwem wspaniałych dźwięków w bezkonkurencyjnie okazyjnej
cenie!

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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